贺兰县教学研究室

关于组织参加“银川市 2022 年初中道德与法治

中考研讨会”的通知
各初中学校：

2022 年中考在即,为指导初中学校做好中考复习备考工作,帮

助九年级道德与法治教师进行中考复习,为七八年级道德与法治

教师提供教学引领,减轻学生过重课业负担,全面提高我县初中道

德与法治学科教学质量,决定组织参加“银川市 2022 年初中道德

与法治学科中考研讨会”。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间

3 月 25 日（全天） 上午 8:20——12:00

下午 2:30——6:00

二、会议地点

贺兰县政务中心 A 座 504 会议室

三、参会人员

各校所有道德与法治学科任课教师集中参会

四、活动内容

1.时政专题研讨课教学观摩

2.中考备考复习讲座

姓名 工作单位 内容

岳 磊 银川市教科所
“双减”背景下道德与法治学科

命题转型初探

刘秀花 银川唐徕回中西校区
唐徕中学思政教研组备考经验分

享讲座

雷 莉 银川三中 乘冬奥之风一起向未来

张学云 银川三沙源上游学校 法律题答题方法探究

贾明雪 银川阅海二中 保护黄河生态流域共筑生命家园

五、工作要求

1.参会教师要携带相应学段或内容的教材，并做好听课记录。

会议结束后，在校内安排集中研讨交流。

2.参会教师要严格遵守疫情防控相关规定，持绿色健康码和

行程码进入会场，会议期间全程佩戴口罩。

贺兰县教学研究室

2022 年 3 月 21 日